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In vederea informarii populatiei referitor lIa posibilitatile de achizitionare a lemnului
pentru foc necesar incalzirii locuintelor, in sezonul rece, va informam ca Directia Silvica
Prahova, in conformitate cu prevederile legii 46/2008 — Codul Silvic, Art. 59, cu modificarile si
completarile ulterioare, ofera Spre vanzare lemn de foc pentru incalzirea locuintelor prin

urmatoarele subunitati:

Ocolul | Volum disponibil Date de contact 7
wHviE delemnp gatn Adresa Telefon Fax Adresa de E-mail
foc destinat ;
incalzirii
locuintelor
(mc)
Campina 1000 Campina, str. | 0244336 | 0244336354 campina@ploiesti.rosilva.ro
fase Plevnei, nr. 331
19
Doftana 1200 Baicoi, 0244266 | 0244266736 doftana@ploiesti.rosilva.ro
str. Tufenilor, 748
nr. 140
Maneciu | - 1400 Maneciu 0244295 | 0244295543 maneciu@ploiesti.rosilva.ro
Ungureni, 048
str. Garii,
nr.439
Ploiesti 1200 Ploiesti, 0244542 | 0244546382 ploiesti@ploiesti.rosilva.ro
str. Eroilor, 028
nr. 54
Sinaia 1200 Sinaia, 0244313 | 0244314913 sinaia@ploiesti.rosilva.ro
str. Carol I, 989
nr.6
Slanic 1300 Plopeni, 0244220 | 0244220575 | slanic loiesti.rosilva.ro
str. 807
Independentei
,nr, 14
Valeni 1000 Valenii de | 0244280 | 0244280544 valeni@ploiesti.rosilva.ro

Munte, b-dul 451
Nicolae Torga
nr. 14
Verbila 1200 Com. 0244271 | 0244272491 verbila@ploiesti.rosilva.ro
Iordacheanu, 475
Sat Straosti,
or. 4




Preturile de valorificare variaza intre 115 lei/mc fara TVA si 440 lei/me fara TVA in functie
de specie, sortiment si conditia de livrare, fiind prezentate detaliat pe site-ul Directiei Silvice Prahova,

www ploiesti.rosilva.ro precum si la sediile pnmarnlor, ocoalelor si cantoanelor silvice.
Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic sau direct la personalul silvic de

teren (padurari, sedi de districte).
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